

Grant Thornton
Godkendt
Revisionspartnerselskab

Stockholmsgade 45
2100 København Ø
CVR-nr. 34209936

T (+45) 33 110 220

www.grantthornton.dk

Checkmate ApS

Borgergade 3, 1300 København K

CVR-nr. 38 85 38 72

Årsrapport

1. januar - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 14. maj 2024.

Asger Bjerresgaard Hjort-Petersen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet

Checkmate ApS
Borgergade 3
1300 København K

CVR-nr.: 38 85 38 72

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Bestyrelse

Frank Thomsen, Formand
Asger Bjerresgaard Hjort-Petersen
Martin Lumbye Hansen

Direktion

Asger Bjerresgaard Hjort-Petersen, Adm. direktør

Revision

Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab
Stockholmsgade 45
2100 København Ø

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at drive virksomhed indne for handel og industri, herunder produktion inden for internetog web-baseret virksomhed og inden for TV, video, film, reklame, multimedie, musik samt andne hermed forbunden virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 7.198.389 kr. mod 7.458.202 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 166.057 kr. mod 87.501 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Egne kapitalandele

Selskabets beholdning af egne aktier udgør nominelt 6.000 kr. Hvilket svarer til 10 % af selskabskapitalen.

i 2022 blev der erhvervet nominelt 6.000 kr. egne anpartar svarende til 10% af den samlede selskabskapital for en købessum på 316.333 kr., i forbindelse med udtræden af partner.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der har ikke været begivenheder efter regnskabsårets afslutning, som vil kunne have en væsentlig påvirkning på selskabets økonomiske stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Bruttofortjeneste	7.198.389	7.458.202
1 Personaleomkostninger	-6.660.246	-7.151.100
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-238.578	-204.678
Driftsresultat	299.565	102.424
Andre finansielle indtægter	2.963	4.379
Øvrige finansielle omkostninger	-69.270	-72.987
Resultat før skat	233.258	33.816
2 Skat af årets resultat	-67.201	53.685
Årets resultat	166.057	87.501
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	166.057	87.501
Disponeret i alt	166.057	87.501

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Anlægsaktiver		
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	240.345	410.865
4 Indretning af lejede lokaler	241.203	261.069
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>481.548</u>	<u>671.934</u>
5 Deposita	225.000	221.692
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>225.000</u>	<u>221.692</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>706.548</u>	<u>893.626</u>
Omsætningsaktiver		
Varer under fremstilling	75.000	0
Varebeholdninger i alt	<u>75.000</u>	<u>0</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	2.262.243	1.782.567
Igangværende arbejder for fremmed regning	1.010.172	1.668.431
Udskudte skatteaktiver	0	15.502
Tilgodehavende selskabsskat	19.000	1.000
Andre tilgodehavender	184.783	89.275
Periodeafgrænsningsposter	117.092	123.059
Tilgodehavender i alt	<u>3.593.290</u>	<u>3.679.834</u>
Likvide beholdninger	53.337	23.844
Omsætningsaktiver i alt	<u>3.721.627</u>	<u>3.703.678</u>
Aktiver i alt	<u>4.428.175</u>	<u>4.597.304</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	60.000	60.000
Overført resultat	1.721.607	1.705.549
Egenkapital i alt	1.781.607	1.765.549
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	51.699	0
Hensatte forpligtelser i alt	51.699	0
Gældsforpligtelser		
Anden gæld	102.061	102.061
Langfristede gældsforpligtelser i alt	102.061	102.061
Gæld til pengeinstitutter	206.047	682.541
Leverandører af varer og tjenesteydelser	576.561	232.940
Anden gæld	1.659.964	1.814.213
Periodeafgrænsningsposter	50.236	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	2.492.808	2.729.694
Gældsforpligtelser i alt	2.594.869	2.831.755
Passiver i alt	4.428.175	4.597.304

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

7 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapi- tal	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2023	60.000	1.705.550	1.765.550
Årets overførte overskud eller underskud	0	166.057	166.057
Køb af egne anparter	0	-150.000	-150.000
	60.000	1.721.607	1.781.607

Noter

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	6.029.674	6.544.855
Pensioner	489.092	485.130
Andre omkostninger til social sikring	44.874	53.205
Personaleomkostninger i øvrigt	96.606	67.910
	<u>6.660.246</u>	<u>7.151.100</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>13</u>	<u>16</u>
2. Skat af årets resultat		
Årets regulering af udskudt skat	<u>67.201</u>	<u>-53.685</u>
	<u>67.201</u>	<u>-53.685</u>
	<u>31/12 2023</u>	<u>31/12 2022</u>
3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2023	722.037	554.881
Tilgang i årets løb	<u>0</u>	<u>167.156</u>
Kostpris 31. december 2023	<u>722.037</u>	<u>722.037</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2023	-311.172	-151.213
Årets afskrivninger	<u>-170.520</u>	<u>-159.959</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2023	<u>-481.692</u>	<u>-311.172</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	<u>240.345</u>	<u>410.865</u>

Noter

	<u>31/12 2023</u>	<u>31/12 2022</u>
4. Indretning af lejede lokaler		
Kostpris 1. januar 2023	317.450	88.073
Tilgang i årets løb	<u>48.191</u>	<u>229.377</u>
Kostpris 31. december 2023	<u>365.641</u>	<u>317.450</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2023	-56.381	-11.663
Årets afskrivninger	<u>-68.057</u>	<u>-44.718</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2023	<u>-124.438</u>	<u>-56.381</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	<u>241.203</u>	<u>261.069</u>
5. Deposita		
Kostpris 1. januar 2023	221.692	221.692
Tilgang i årets løb	<u>3.308</u>	<u>0</u>
Kostpris 31. december 2023	<u>225.000</u>	<u>221.692</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	<u>225.000</u>	<u>221.692</u>
6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Til sikkerhed for gæld til kreditinstitutter, 206 t.kr., er der givet pant i simple fordringer samt immaterielle- og materielle anlægsaktiver, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2023 udgør t.kr. 4.153.		
7. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		
Selskabet har ingen eventualforpligtelser pr. 31. december 2023.		
